
 

 

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ 
НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНО ОБРАЗОВАНИЕ 

И ОБУЧЕНИЕ 

 

1113 София, бул. „Цариградско шосе” № 125, бл. 5, ет. 5  e-mail: napoo@navet.government.bg 

тел. 02 971 20 70, факс 02 973 33 58  URL: http://www.navet.government.bg 

 

X

ЗАПОВЕД 

РД-08-56/12.08.2020 г. 

На основание чл. 48, ал. 3 от Закона за професионалното образование и обучение и във 

връзка с изпълнение от НАПОО на чл. 3, ал. 10  и чл. 10, ал. 4 във връзка с чл.1, ал. 2, т. 

2 от Наредба № 1 от 19 февруари 2020 г. за организацията и провеждането на изпитите 

за придобиване на професионална квалификация, издадена от министъра на 

образованието и науката, обн. ДВ. 6p.18 от 28 февруари 2020 г. (Наредбата) 

НАРЕЖДАМ: 

1. Утвърденият годишен график  за 2020 г.  да бъде допълнен с по една допълнителна 

дата за месеците септември, октомври, ноември и декември 2020 г., като следва: 

 за м. септември 2020г. – допълнителна дата 08.09.2020г 

 за м. октомври 2020г. – допълнителна дата 27.10.2020г 

 за м. ноември 2020г. – допълнителна дата  23.11. 2020г.  

 за м. декември 2020г.– допълнителна дата 07.12.2020г. 

2. При провеждане на изпити по чл.1, ал. 2, т. 2 от Наредба № 1 от 19 февруари 2020 г. 

на министъра на образованието и науката, да се спазват всички противоепидемичните 

мерки, въведени от Министъра на здравеопазването на основание чл. 2 от Закона за 

мерките и действията по време на извънредно положение, обявено с решение на 

народното събрание от 13.3.2020 г. и за преодоляване на последиците (загл. доп. ДВ 

бр. 44 от 2020 г, в сила от 14.05.2020г). 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички лицензирани Центрове за 

професионално обучение за сведение и изпълнение. 

Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на Марияна Павлова, зам.-председател 

на НАПОО. 

X
за Председател инж Марияна Павлова

зам Председател заповед РД-08-1/06.01.20г.

 

mailto:napoo@navet.government.bg
http://www.navet.government.bg/

